
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:           /QĐ-UBND      Bình Định, ngày       tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng đánh giá lựa chọn chủ đầu tư xây dựng và 

kinh doanh hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Bình Định 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 32/2024/NĐ-CP ngày 15/3/2024 của Chính phủ về quản 
lý, phát triển cụm công nghiệp; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 55/TTr-SCT ngày  

24/4/2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Kiện toàn Hội đồng đánh giá lựa chọn chủ đầu tư xây dựng và kinh 

doanh hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Bình Định, như sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Nguyễn Tự Công Hoàng, Phó Chủ tịch Ủy ban 
nhân dân tỉnh. 

2. Phó Chủ tịch Hội đồng: 

- Ông Ngô Văn Tổng, Giám đốc Sở Công Thương, Phó Chủ tịch Thường trực 
Hội đồng;  

- Ông Nguyễn Quang Minh, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Phó Chủ 
tịch Hội đồng. 

3. Các Ủy viên Hội đồng 

- Ông Võ Mai Hưng, Phó Giám đốc Sở Công Thương; 
- Ông Võ Hữu Thiện, Phó Giám đốc Sở Xây dựng; 

- Ông Phạm Văn Thành, Phó Giám đốc Sở Tài chính; 
- Ông Nguyễn Văn Hòa, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải; 
- Ông Phạm Dân, Phó Giám đốc Sở Tư pháp; 
- Ông Đinh Công Nghĩa, Phó Chi cục trưởng Chi cục Quản lý đất đai, Sở Tài 

nguyên và Môi trường; 
- Ông Lê Hồng Dũng, Phó Trưởng phòng Phòng An ninh Kinh tế, Công an tỉnh. 

1537 03



4. Thư ký Hội đồng: Ông Huỳnh Xuân Hùng, Phó Trưởng phòng Phòng 

Quản lý Công nghiệp, Sở Công Thương. 

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ tổ chức đánh giá lựa chọn chủ đầu tư xây dựng 
và kinh doanh hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh theo đúng quy 
định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này thay thế các Quyết định số 143/QĐ-UBND ngày 

12/01/2021, số 3037/QĐ-UBND ngày 20/7/2021, số 3772/QĐ-UBND ngày 

13/9/2021, số 4523/QĐ-UBND ngày 14/11/2021, số 540/QĐ-UBND ngày 

22/02/2022, số 3825/QĐ-UBND ngày 18/11/2022 và số 4474/QĐ-UBND ngày 

01/12/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Công Thương, Kế 
hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Giao thông vận tải, 
Tư pháp, Công an tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành viên 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.  

 

  CHỦ TỊCH 

Nơi nhận:   

- Như Điều 4; 

- CT, các PCT UBND tỉnh;  

- PVP KT; 

- Lưu: VT, K6.  
 

    

 

 

 

Phạm Anh Tuấn 

 


